SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, ARTE, CULTURA E DESPORTO

Edital n° 03/2024 – PROEXT/IFAP

RESULTADO DE RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá -IFAP, por meio da
Pró-Reitoria de Extensão, Arte, Cultura e Desporto, torna público o resultado dos
recursos contra o resultado preliminar do sorteio sorteio, do Edital nº
03/2024/PROEXT/IFAP – Seleção Pública Simplificada para provimento de vagas e
formação de cadastro reserva para a função de Professor Formador e Apoio de
Atendimento Educacional Especializado dos Campi Porto Grande e Macapá:

RESULTADO DE RECURSO

1 Heldenir Lima Nunes
Indeferido

Não atendeu ao item 6,
subitem 6.1.3

2 Marcelo Ataide de Almeida

Indeferido
Não atendeu aos subitens

6.1.6.: a.6.
6.1.7.: a.1.

Desclassificado pelo item 7:
7.5

Macapá/AP, 16 de abril de 2024.

_____________________________

Telma Adriana Souza Lobato
Presidente da Comissão

Portaria n° 961/2023 - GAB/RE/IFAP

_____________________________

Alyne Cristina Sodré Lima
Pró-Reitora de Extensão, Arte, Cultura e

Desporto do IFAP
Portaria nº 241/2024-GAB/RE/IFAP